

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดกะพังสุรินทร์) /หน่วยงาน  
เจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ซ่อมแซมห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดกะพังสุรินทร์) ตามรายการของเทศบาล  
นครตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน  
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
  - ๕.๒ \_\_\_\_\_
  - ๕.๓ \_\_\_\_\_
  - ๕.๔ \_\_\_\_\_
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายจรวัย บุญล้อม)

ประธานกรรมการ



(นายเกรียงไกร ว่องวรานนท์)

กรรมการ



(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์

แบบ ปร.5 (ก)

รายการประมาณราคา ซ่อมแซมห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่ แนบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2562

| ลำดับที่ | รายการ                     | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1        | ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 | 114,744.29   | 1.3074   | 150,016.68  |          |

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

150,016.68

คิดเป็นเงินประมาณ

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

150,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ม. เดลิย เมตร ละ

บาท / เมตร



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรรย บัญล่อม)



กรรมการฯ

(นายเกรียงไกร ร่องวรานนท์)



กรรมการฯ

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์

รายการประมาณราคา ซ่อมแซมห้องน้ำห้องส้วมนักเรียน โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดกะพังสุรินทร์)

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายเกรียงไกร ว่องวรานนท์ นายช่างโยธาอาวุโส

คำณวนราคา เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2562

| ที่ | รายการ                                                                                | ปริมาณ |         | ค่าวัสดุ         |                   | ค่าแรงงาน        |                   | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------|-------------------|------------------|-------------------|--------------------------------------|----------|
|     |                                                                                       | จำนวน  | หน่วย   | หน่วยละ<br>(บาท) | เป็นเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | เป็นเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
| 1   | เปลี่ยนบานประตูไม้อัดยางภายนอกชนิดกันน้ำ 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์                    | 4      | บาน     | 719.63           | 2,878.52          | 189.00           | 756.00            | 3,634.52                             |          |
| 2   | เปลี่ยนบานประตูไม้อัดยางภายนอกชนิดกันน้ำ 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์                    | 23     | บาน     | 950.00           | 21,850.00         | 189.00           | 4,347.00          | 26,197.00                            |          |
| 3   | เปลี่ยนประตูห้องน้ำ วงกบพร้อมบานอลูมิเนียมบุสองหน้า สีธรรมชาติ<br>ขนาด 0.70x1.80 เมตร | 14     | ชุด     | 2,772.00         | 38,808.00         | 970.00           | 13,580.00         | 52,388.00                            |          |
| 4   | เปลี่ยนประตูห้องน้ำ วงกบพร้อมบานอลูมิเนียมบุสองหน้า สีธรรมชาติ<br>ขนาด 0.70x1.90 เมตร | 4      | ชุด     | 2,772.00         | 11,088.00         | 970.00           | 3,880.00          | 14,968.00                            |          |
| 5   | บานพับเหล็กมีนอลนคันระหว่างข้อ ขนาด 4 นิ้ว                                            | 108    | อัน     | 21.97            | 2,372.76          | -                | -                 | 2,372.76                             |          |
| 6   | กลอนประตู ขนาด 6 นิ้ว                                                                 | 2      | อัน     | 25.23            | 50.46             | -                | -                 | 50.46                                |          |
| 7   | ขอสับ ขนาด 6 นิ้ว                                                                     | 27     | ชุด     | 28.00            | 756.00            | -                | -                 | 756.00                               |          |
| 8   | สายยูหูช้างคล้องกุญแจ                                                                 | 27     | ชุด     | 75.00            | 2,025.00          | -                | -                 | 2,025.00                             |          |
| 9   | กุญแจลูกบิดอย่างดี                                                                    | 27     | ชุด     | 185.00           | 4,995.00          | -                | -                 | 4,995.00                             |          |
| 10  | สีย้อมไม้เบเยอร์ ขนาด 3.785 ลิตร                                                      | 3      | กระป๋อง | 690.00           | 2,070.00          | -                | -                 | 2,070.00                             |          |
| 11  | สีน้ำมันทาไม้ ขนาด 3.785 ลิตร                                                         | 1      | กระป๋อง | 514.00           | 514.00            | -                | -                 | 514.00                               |          |
| 12  | แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว                                                                  | 6      | อัน     | 50.00            | 300.00            | -                | -                 | 300.00                               |          |
| 13  | กระดาษทราย                                                                            | 4      | โหล     | 65.00            | 260.00            | -                | -                 | 260.00                               |          |
| 14  | ค่าแรงงานรื้อถอนบานประตูเดิม                                                          | 27     | ชุด     | -                | -                 | 50.00            | 1,350.00          | 1,350.00                             |          |
| 15  | ค่าแรงงานขัดพร้อมทาสีบานประตูและวงกบ                                                  | 90     | ตร.ม.   | -                | -                 | 30.00            | 2,700.00          | 2,700.00                             |          |
| 16  | ทินเนอร์ ขนาด 3.6 ลิตร                                                                | 1      | กระป๋อง | 163.55           | 163.55            | -                | -                 | 163.55                               |          |
|     | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน                                                              |        |         |                  | 88,131.29         |                  | 26,613.00         | 114,744.29                           |          |